

1637 ApS

Randersgade 17, st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 36 05 78 23

Årsrapport for 5. august 2014 - 30. september 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016

Stefano Zorzi
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: 1637 ApS
Randersgade 17, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 05 78 23

Stiftet: 5. august 2014

Regnskabsår: 5. august 2014 - 30. september 2015

Direktion Stefano Zorzi

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt drive konsulent og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre kapitalandele og værdipapirer indregnes til dagsværdi, som svarer til kostpris. Dagsværdiansættelse af unoterede kapitalandele er behæftet med nogen usikkerhed og selskabets muligheder for at realisere de bogførte værdier vil i høj grad afhænge af den fremtidige markedsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.823.

Egenkapitalen udgør kr. -12.823.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT		-7.451
Afskrivninger		<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.451
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-55.372</u>
RESULTAT FØR SKAT		-62.823
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-62.823</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-62.823</u>
Disponeret i alt		<u><u>-62.823</u></u>

Balance

AKTIVER

Note 30/09-15

ANLÆGSAKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Værdipapirer	<u>1.008.213</u>
--------------------	------------------

Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.213</u>
---------------------------------------	------------------

ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.008.213</u>
---------------------------	------------------

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>
---------------------------------	----------

Tilgodehavender i alt	<u>0</u>
-----------------------------	----------

Likvide beholdninger	<u>3.550</u>
----------------------------	--------------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.550</u>
-------------------------------	--------------

AKTIVER I ALT	<u><u>1.011.763</u></u>
---------------------	-------------------------

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud		-62.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-12.823</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>1.016.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.024.586</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.024.586</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.011.763</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling.....	3	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Skat af årets resultat

2014/15

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

2 Egenkapital	05/08-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-15
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	0	-	-62.823	-62.823
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-62.823</u></u>	<u><u>-12.823</u></u>

30/09-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>50.000</u></u>
---	----------------------

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabets andre kapitalandele og værdipapirer indregnes til dagsværdi, som svarer til kostpris. Dagsværdiansættelse af unoterede kapitalandele er behæftet med nogen usikkerhed og selskabets muligheder for at realisere de bogførte værdier vil i høj grad afhænge af den fremtidige markedsmæssige udvikling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Stefano Zorzi

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330988895535

IP: 118.241.250.68

14-03-2016 kl. 14:48:24 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Augusta A/S

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.148.102

14-03-2016 kl. 15:05:51 UTC

NEM ID 

Stefano Zorzi

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330988895535

IP: 118.241.248.6

15-03-2016 kl. 15:15:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z6V5G-IEQST-VH8YY-N66WC-EHGS3-KCACE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>